2016 年 12 月 12 日
ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区
キャビネット役員  各位
各クラブ会長・幹事 各位

330－A 地区ガバナー 村木 秀之
会員増強委員会

委員長 L 重信 眞一

会員増強拡大セミナー＆懇親会のご案内

謹啓 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素はライオンズ活動にご尽力賜り心より感謝申し上げます。
さて、今期記念すべき 100 周年を迎えるにあたり、FWT taskforce.エクステンション委員

会の御協力のもと『会員増強拡大セミナー＆懇親会』を開催いたします。
池田克彦講師の講演の他、今期中のクラブ、個人、女性会員等での会員増強成果に対して

顕彰します。
また、今後各クラブが会員増強に役立つようなセミナーを計画しております。特に新入会

員になりそうな方を大勢お誘い願いたく存じます。尚当日は 300 名の定員を予定しており

ますので例会振替でのご参加等多くの皆様のご協力を切にお願い申し上げます。

記
開催日     2017 年 2 月 9 日（木）
        17：45～20：50  受付 17：00～
会場      レストランけやき   TEL 03-3581-0121

千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル 35 階
会費      6,500 円 （懇親会費）
        ※講師著書プレゼント（定価 1,500 円相当）

※当日受付にてお支払いください
申込締切日   2017 年 1 月 18 日（水）
        ※別紙「参加申込書」にてクラブ単位でお申込みください。
お問い合わせ 会員増強委員会 副委員長 L 福島 俊郎（東京小金井 LC）090-9803-0297

2016 ～ 2017 年度　会員増強委員会

於：霞が関ビル　レストランけやき

2017 年 2月 9日（木）17：00受付開始／ 17：45～20：50　セミナー＆懇親会

※会員増強拡大セミナーへの参加を申し込みます。

※ご記入の上、キャビネット事務局宛にFAXにてお申し込み下さい。

キャビネット事務局　　FAX 03-5330-3370　会員増強委員会
※申込締切日　2017 年 1月18日（水）

※5名以上の場合はこの用紙をコピーしてお付け下さい。

お申し込み責任者：L ご連絡先

【330-A　会員増強拡大セミナー＆懇親会】

《参加申込書》

第　　　　　　　R　　　　　　　第　　　　　　　Z

東京　　　　　　　　　　LC

御氏名メンバー

御氏名ビジター

クラブ役職 キャビネット役職

1

2

3

4

5

1

2

3

L

L

L

L

L

	161212会員増強拡大セミナー開催のご案内
	会員増強拡大セミナー&懇親会_161205_7